

Årsredovisning

Calles Golv & Entreprenad AB

556813-5940

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Calle Smolsky
2025-12-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet främst inom golvarbeten men även inom övriga bygg- och anläggningsarbeten. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun och är ett helägt dotterbolag till Smolsky Holding AB med org nr 556942-7999.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat omsättningen med ca 87%, vilket beror på ökad efterfråga av bolagets tjänster, mycket tack vara det ökade rotavdraget från maj i år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2401-2408	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 326	1 244	2 009	2 069	2 102
Resultat efter finansiella poster	514	-242	-298	342	38
Soliditet %	71	37	74	54	57

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökad efterfråga av bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	211 744	-142 171	119 573
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-142 171	142 171	0
- Årets resultat			490 099	490 099
- Belopp vid årets utgång	50 000	69 572	490 099	609 671

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	69 572
<i>Årets resultat</i>	<i>490 099</i>
<i>Summa</i>	<i>559 671</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	200 000
Balanseras i ny räkning	359 671
<i>Summa</i>	<i>559 671</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att återbetalning av villkorade aktieägartillskott är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2024-01-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 325 597	1 243 528
Övriga rörelseintäkter	100 060	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 425 657	1 243 528
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-426 780	-415 709
Övriga externa kostnader	-684 251	-459 910
Personalkostnader	-771 815	-590 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-25 966	-16 507
Övriga rörelsekostnader	-77	0
Summa rörelsekostnader	-1 908 889	-1 482 747
Rörelseresultat	516 768	-239 219
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	753	413
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 524	-3 365
Summa finansiella poster	-2 771	-2 952
Resultat efter finansiella poster	513 997	-242 171
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	100 000
Summa bokslutsdispositioner	0	100 000
Resultat före skatt	513 997	-142 171
Skatter		
Skatt på årets resultat	-23 898	0
Årets resultat	490 099	-142 171

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	53 456	35 622
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		53 456	35 622
Summa anläggningstillgångar		53 456	35 622
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		268 423	143 178
Övriga fordringar		82 038	96 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 474	45 882
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		446 935	285 751
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		360 421	0
<i>Summa kassa och bank</i>		360 421	0
Summa omsättningstillgångar		807 356	285 751
SUMMA TILLGÅNGAR		860 812	321 373

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	69 572	211 744
Årets resultat	490 099	-142 171
<i>Summa fritt eget kapital</i>	559 671	69 573
Summa eget kapital	609 671	119 573
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	21 327
Leverantörsskulder	68 831	6 774
Skulder till koncernföretag	92 863	738
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	57 272	49 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 175	123 421
Summa kortfristiga skulder	251 141	201 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	860 812	321 373

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	133 878	106 928
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	43 800	26 950
Försäljningar/utrangeringar	-40 115	-
Utgående anskaffningsvärden	137 563	133 878
Ingående avskrivningar	-98 256	-81 750
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	40 115	-
Årets avskrivningar	-25 966	-16 506
Utgående avskrivningar	-84 107	-98 256
Redovisat värde	53 456	35 622

Not 5 Ställda säkerheter 2025-08-31 2024-08-31

Företagsinteckningar	200 000	200 000
----------------------	---------	---------

Not 5	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-05

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Calle Smolsky

Calle Smolsky

2025-12-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-10

Linda Johansen

Linda Johansen

Auktoriserad revisor


